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Fasadgruppen växer i Mälardalen genom förvärv av 
Liab Plåtbyggarna
Fasadgruppen stärker sin verksamhet inom plåtarbeten i Mälardalen genom 
förvärv av Liab Plåtbyggarna AB (”Liab”).

Liab utgår från Södertälje och startades 1999 genom sammanslagningen av Liab Tak & Fasadplåt 
och Plåtbyggarna i Södertälje AB. Idag erbjuds plåt-, smides- och montagearbeten samt 
stålhallar över hela Mälardalen. Bolaget har en väletablerad kundportfölj och ramavtal med 
bland andra Södertälje kommun. Liab har 46 heltidsanställda och omsatte cirka 80 MSEK under 
verksamhetsåret 2024.

”Vi har goda erfarenheter från tidigare samarbeten med Liab och är glada att nu få välkomna 
dem till Fasadgruppen. Liab har en stark marknadsposition i Mälardalen och kommer 
komplettera vår befintliga verksamhet väl med möjligheter till samverkan inom gruppen”, säger 
Peter Polland, landschef för Fasadgruppen Sverige.

”Sedan starten för 25 år sedan har vi på Liab byggt upp en stark position och väl inarbetade 
team inom våra tre verksamhetsområden smide, byggnadsplåtslageri och hallbyggnationer. Vi 
ser positivt på framtiden, vår kapacitet, efterfrågan på våra tjänster och möjligheten att ta 
ytterligare steg på vår resa som en del av Fasadgruppen”, säger Linus Ericsson, VD för Liab.

Fasadgruppen förvärvar 80 procent av Liab med option att köpa resterande aktier, som ägs av 
Liabs befintliga ledning, efter tre respektive fem år. Fasadgruppen finansierar förvärvet med 
egen kassa och tillgängliga kreditfaciliteter. Säljaren har åtagit sig att återinvestera en del av 
köpeskillingen genom att inom tre månader efter tillträdet förvärva befintliga aktier i 
Fasadgruppen för ett belopp motsvarande cirka 4,5 MSEK. Aktierna som förvärvas genom 
återinvesteringen är föremål för ett överlåtelseförbud (s.k. lock up-åtagande) under 36 månader.

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00
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Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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